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Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 19, maja 1899,

o pobiranju davka od žganice v okolišu tržne občine Šoštanj z a l. 1869, 1900 in 1901.

Na podstavi § 1 zakona z dne 18. maja 1894 , št. 41 dež. zak. in uk. 
list., dovoljuje deželni odbor štajerski soglasno s c. kr. namestništvom tržni 
občini Šoštanj za leta 18 9 9 , 1900 in 1901 pobiranje davka od v okolišu tržne 
občine Šoštanj povžite žganice v izmeri po 5 krajcarjev za hektoliter in stopinjo 
100 delne alkoholometrove lestv ice  s to omejitvijo, da sc  ne sme pobirati ta 
davek niti pri uvozu v občinski okoliš, niti pri pridelovanju tamkaj, temveč le 
za povžito žganico, ter da naj ostaja žganica oproščena tega davka v vseh  
onih slučajih, v katerih je  dovoljena davčna prostost državnih davkov po § 6 
zakona o žganjarini z dne 20. junija 1888 (drž. zak. št. 95 .)

D e ž e l n i  g l a v a r :
Etlmund grof Attems 1. r.

27. 

Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 24. aprila 1899,

o odobrenem sklepu občinskega odbora krajno občine Ramsau zastran pobiranja
naklade od posedovanja psov.

Na podstavi 8 1 zakona z dne 18. maja 1894 , dež. zak. in uk. list. 
št, 41 , od o bi uje sc  sk lep  občinskega odbora krajne občine Ramsau, sodnega  
okraja Schladming, z dne 4. decembra 1898, v tem smislu, da sine pobirati
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26.
Kundmachung des steiermärkischen Jandeö-Ausschnstes vom 19. M a i  1 8 9 9 ,
betreffend die Einhebung einer Abgabe von Branntw ein im Gebiete der M arkt­

gemeinde Schönstein für die Jahre 1 8 9 9 ,  1 9 0 0  und 1 9 0 1 .

A uf Grund des 8 1 des Gesetzes vom 1 8 . M ai 1 8 9 4 , N r. 41  L .-G .- u. 
V . B l . ,  wird vom steiermärkischen Landes-Ausschussc m it Zustimmung der k. k. steier­
märkischen S tatth alterei der Marktgemciude Schönstem für die Jahre 1 8 9 9 ,  1 9 0 0  und 
1901 die B ew illigu n g  zur Cinhcbung einer Abgabe von im Gebiete der Marktgemcinde 
Schönstem zunr Verbrauche gelangendem B ranntw ein  im A usm aße von fünf Kreuzer 
per Hektoliter und Grad der lO O theiligcn A lkoholom eter-Scala m it der Einschränkung 
ertheilt, daß diese Abgabe weder bei der Einfuhr in das Gemeindegebiet, noch bei der 
Erzeugung daselbst, sondern nur beim Verbrauche cingehoben werden darf, und von der 
Entrichtung dieser Abgabe Branntw ein in alle» jenen Fällen frei zu bleiben hat, in 
welchen die Steuerfreiheit von den staatlichen Steuern  nach 8 6 des Branntweinsteuer- 
Gesetzes vom ‘2 0 . J u n i 1 8 8 8  ( R .- G .- B l .  N r. 9 5 )  gewährt wird.

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n : 
Edmund G raf Attem s »>. j>.

27.
Kundmachung des steiermärkischen Kandes-Ansschnjses vom 24. April 1 8 9 9 ,
betreffend die Genchmignng des Beschlusses des Gemcinde-Ansschnsses der .^rts- 

gcmcinde Namsnn ans Einhebung einer A uflage ans den Besitz von Hunde».

I m  Grunde des 8 1 des Gesetzes vom  1 8 . M ai 1 8 9 4 , Nr-. 4 1  L .-G .-B l.,  
wird der Beschluß des Gemeinde-Ausschusses der Ortsgemcinde Nam sau im Gerichts- 
bezirke Schladm ing vom 4 . December 1 8 9 8  dahin genehmigt, daß für jeden im Gebiete

28 *



J (5 8  X V III. K om ad. 28. R a zg la s c. kr. n am estn ika na Štajerskem  z  dne 18. jun ija  1899
i 29. R azg las deželnega odbora šta jersk ega  z dne 15. jun ija  1899.

občina za vsakega v okolišu krajne občine Ramsau posedovancga psa v starosti 
nad 4 m esece, razve» priklenjenih psov čuvajev, psov potrebnih za izvrševanje 
obrti, ter vojnih psov, katere ima vojna uprava, oziroma posamezni vojni oddelki 
izključljivo le za vojaške namene, za leto 1899  davek v znesku 1 gld. av. vclj.

D e ž e ln i  g l a v a r :
Etimuud grof Attems 1. r.

28.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 18. junija 1899,

o Naj višje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 11. aprila 1899 zaradi povišanja 
pristojbine za godbene dovolitve v občini Prämstätten pri Vasoldsbcrgu za leto

1899 in 1900.

Njih c. i kr. A postolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmilostncjc 
po Naj višem odloku z dne 24. maja 1899 nastopni sklep deželnega zbora šta ­
jersk ega  z dne 11. aprila 1899 .

Krajevni občini Premstätten pri V asoldsbergu v sodnem okraju okolice  
Gradec dovoljuje sc, da sme večjo pristojbino v znesku po 73 ]/ 2 kr. k postavno 
užc dovoljeni, v občinski ubožni zaklad tekoči pristojbini za godbeno dovolitev  
po 26 y2 kr., za vsako v občini podeljeno godbeno dovolitev za leta 1899  in 
1900  v korist občinskega ubožnega zaklada pobirati.

Clary s. r.

29.
Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 15. junija 1899,

o pobiranju najemninskega krajcarskega davka po tri krajcarje od vsakega goldi­
narja napovedanega in uradno določenega hišnonajemninskega dohodka v okolišu 

mestne občine Slovenji Gradec za leto 1899.

Na podlavi § 1 zakona z dne 18. maja 18 9 4 , štev. 41 dež. zak. in 
uk. list. daje se  od štajerskega deželnega odbora s pritrditvijo c. kr. štaj. 
namestništva mestni občini Slovenji Gradec v političnem okraju Slovenji Gradec 
za leto 1899 dovoljenje za pobiranje davka po tri krajcarje od vsakega gold i­
narja v mestni občini Slovenji Gradec napovedanega in uradno določenega hišno­
najemninskega dohodka.

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edmund grof Attems 1. r.



X V III. © tlld . 28. Kundmachung dcS I. f. S ta tth a lters  in  Steierm ark vom 18. J u n i 1899 1 6 9
und 29. Kundmachung des stcicrm. Landcs-Ausjchusjcs vom 15. J u n i 1899 .

der Ortdßcmciitbe Ram san gehaltenen Hund im  A lter von über 4  M onaten, m it A u s­
nahme der an der Kette gehaltenen Wachhunde, der zum Gewerbebetriebe erforderlichen 
Hunde, sowie der von der Heeresverwaltung bezw. von einzelnen Truppenkorpern a u s­
schließlich für militärische Zwecke gehaltenen Kriegshundc, für das J a h r  1 8 9 9  eine 
Abgabe im Betrage von 1 fl. ö. W . durch die Gemeinde zur Einhebung gelangt.

De r  L a n d e s h a u p t m a n n :  
Edmund G raf Attems m. p.

28.  
Kundmachung des K. It. Statthalters in Steiermark vom 18. J u n i 1 8 9 9 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbefchluß vom 1 1 .  A pril 1 8 9 9  
wegen Erhöhung der Mustklicenzgcbür in der Gemeinde Premstätten bei Vasoldsberg

pro 1 8 9 9  und 1 9 9 9 .

S ein e  f. it. k. Apostolische M ajestät haben m it Allerhöchster Entschließung vom
2 4 . M a i 1 8 9 9  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 1 1 . A pril
1 8 9 9  allergnädigst zu genehmigen geruht:

D er Ortsgemeinde Premstätten bei Vasoldsberg im  Gerichtsbezirke Umgebung 
Graz wird die B ew illigung zur Einhebung einer Mehrgebür im  Betrage von 7 3 %  kr. 
zu der gesetzlich cinzuhebenden, in den Ortsarmenfond fließenden Musiklicenzgebür per 
2 6 %  kr. für jede in der Gemeinde ertheilte Musiklicenz für die Jah re 1 8 9 9  und
1 9 0 0  zn Gunsten des Ortsarm enfondes ertheilt.

C lary m. p.

29.  
Kundmachung des steiermärkischen Landes-Ausschusses vom 15. Juni 1 8 9 9 ,
betreffend die Einhebung einer Zinskrcuzcrabgabe von drei Kreuzer von jedem 
Gulden des einbckannten und amtlich festgestelltcn Gebäudezinserträgnisses im Gebiete 

der Stadtgemeinde Windisch-Graz für das Jahr 1 8 9 9 .

A uf Grund des 8 1 des Gesetzes vom 1 8 . M a i 1 8 9 4 ,  N r. 4 1  L .-G .- u. 
B .- B l . ,  wird vom steicrm. Landes-Ausschuste mit Zustimmung der k. f. steierm. S t a t t ­
haltern der Stadtgem einde W indisch-Graz im politischen Bezirke W indisch-Graz für das 
J a h r  1 8 9 9  die B ew illigu n g  zur Einhebung einer Abgabe von drei Kreuzer von jedem 
G ulden des in der Stadtgem einde W indisch-Graz einbekannten und amtlich festgestellten 
Gcbäudezinserträgnisses ertheilt.

Der Landeshauptmann:
Edmund G raf Attems m. p.



170 X V III. Kom ad. 30. i 31. R a zg la s d eželn ega  odbora štaj. z  dne G. i 15. jun ija  1899.

30.
Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 6. junija 1899,

o dovolitvi pobiranja nadaljne osem odstotne občinske doklade v krajnej občini
Liebenan za leto 1899.

Na podstavi § 1 zakona z dne 18. maja 18 9 4 , štev. 41 dež. zak. in 
nk. list., dovoljuje se  krajni občini Liebenan v sodnem okraju okolice Gradec 
k za pokritje občinskih potrebščin užc dovoljenemu pobiranju 70 odstotne ob­
činske doklade za leto 1899  od vseli v občini predpisanih neposrednih cesar­
sk ih  davkov razun od osebnega dohodninskega davka, nadalje še  tudi za po­
kritje v dodatni proračun postavljenih potrebščin, zadevajočih plačilo za od 
občine prevzete doneske pri uravnavi reke Mure, pobiranje osem odstotne do­
klade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov razun oseb ­
nega dohodninskega davka.

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edmund grof Attems 1. r.

31.
Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 15. junija 1899,

o pobiranju davkov o<l piva in žganih opojnih pijač v okolišu mostne občine Celje
za leto 1899.

Na podstavi § 1 zakona z dne 18. maja 1894, štev. 41 dež. zak. in 
uk. list., dovoljuje deželni odbor štajerski soglasno s c. kr. namestništvom
mestni občini Celje za leto 1899  pobiranje davka od piva, špirita in žganju
povžitega v okolišu mestne občine Celje v izmeri po 50 krajcarjev za hekto­
liter piva, od špirita po 1 5  kr. za hektoliter in stopinjo 100 delne alkoholo- 
metrove lestv ice in od žganja po I krajcar za hektoliter in stopinjo 100 delne 
alkoholometrove lestvice s to omejitvijo, da sc  ne smejo pobirati ti davki niti 
pri uvozu v občinski okoliš, niti pri pridelovanju tamkaj, temveč le pri po- 
užitku, ter da naj ostaja žganje oproščeno tega davka v vseh onih slučajih, 
v katerih je  dovoljena davčna prostost državnih davkov po § ti zakona o žga- 
njarini z dne 20. junija 1888  (drž. zak. štev. 9 5 ) .

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edmund grof Attems 1. r.



X V III. Stück. SO u. 31. Kundmachung des steierm. Lnndes-AuSschusses vom 6. bezw. 15. J u n i 1 899 . t 7  1

30.  
Kundmachung des steierminirischen Kindcs-^nsschnstes vom 6. Suni  1 8 9 9 ,
betreffend die B ew illigung zur Einhebung einer weiteren 8percentigen Gemeinde- 

Umlage in der Ortsgemeinde Liebenan für das Jahr 1 8 9 9 .

A uf Grund des 8 l  des Gesetzes vom 18 . M ai 1 8 9 4 , N r. 41  L .-G .- u.
V .- B l . ,  wird der Ortsgemeinde Liebenan im Gerichtsbezirke Umgebung Graz zu der 
zur Bedeckung der Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1 8 9 9  bereits bewilligten E in ­
hebung einer 70percentigen G em einde-Um lage auf sämmtliche in der Gemeinde vor- 
geschriebenen direkten landesfürstlichen Steuern  m it Ausnahm e der Personal-E inkom m en­
steuer, weiters noch zur Bedeckung des in dem Nachtragsvoranschlage eingestellten 
Erfordernisses für Abstattung der von der Gemeinde zur Z ahlung übernommenen M ur  
regnlirnngs Beiträge die Einhebung einer 8pcrecntigen G em einde-Um lage auf sämmtliche 
in der Gemeinde vorgeschriebenen direkten landessürstlichen S teuern  m it Ausnahm e der 
Personal-Einkommensteuer bewilligt.

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n :  
Edmund G raf Attems m. p.

31.  
Kundmachung des steiermärkischen Kandes-Äusschnstes vom 15. J u n i  1 8 9 9 ,
betreffend die Einhebung von Abgaben von B ier und Spirituosen im Gebiete der 

Stadtgem einde E illi für das Jahr 1 8 9 9 .

A uf Grund des 8 1 des Gesetzes vom 1 8 . M ai 1 8 9 4 ,  N r. 41  L .-G .- u.
V .- B l . ,  wird vom steierm. Landes-Ausschnssc m it Zustimmung der k. k. steierm. S t a t t ­
haltern der Stadtgem einde E illi für das J a h r  1 8 9 9  die B ew illigu n g  zur Einhebung  
einer Abgabe von im Gebiete der Stadtgem einde E illi zum Verbrauche gelangendem  
Biere, S p ir itu s  und B ranntw ein  im A usm aße von 5 0  Kreuzer per Hektoliter B ier, 
bei S p ir itu s  von 1*5 Kreuzer per Hektoliter und Grad der lO O theiligen Alkoholometer- 
S c a la  und bei B ranntw ein von 1 Kreuzer per Hektoliter und Grad der lO O theiligen  
A lkoholom eter-Scala m it der Einschränkung erthcilt, daß diese Abgaben weder bei der 
Einfuhr in das Gemeindegebiet, noch bei der Erzeugung daselbst, sondern nur beim
Verbrauche eingehoben werden dürfen und von der Entrichtung dieser Abgabe Branntw ein  
in allen jenen Fällen frei zu bleiben hat, in welchen die Steuerfreiheit von den staat­
lichen S teuern  nach 8 6 des Branntweinstener-Gesetzes vom 2 0 . J u n i 1 8 8 8  ( R .- G .- B l .  
N r. 9 5 )  gewährt wird.

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n :  
Edmund G raf Attems m. p.

D ruckerei „L e y k a m "  t i r a j .




